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JSL-32RB/42RB/32RBY/42RBY JSL-20/20A

2 ICREERE O INEIRRIFENEE FeEREDINEKR
HUEmEZSBERIEMIFTEXK !

- i JSL-32RB/32RBY  JSL-42RB/42RBY R JSL-20/20A
BANMTEE mm 32 42 BAMIERE mm 20

mANLERE (EEHIE) mm 350 350 BRANIEE (BEHE) mm 200
BANMIER RHEE) mm 310 310 BANIERE EHEE) mm 85 (Optional:150)
BANIERE (BEE) mm 105 105 RANIEE (ESE) mm 45

BRI EE mm @32 @42 RABHMEE mm @20
NGO rpm 7,000 6,000 3 ey 53 i [ rpm 200~8,000
REEHERS (X211 /X2/22/Y28) m/min @ 24 24 TREEHERS (VZ§H) m/min 24

»
TahEE kw 5.5/7.5 55/7.5 THEE kw 3.7(5HP) CNC %‘Uﬂﬁﬂe




JSL-20S/20AS JSL-20AB
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- i) JSL-205/20AS R JSL-20AB
BRANMLIER mm 20 BRAINIEE mm 20
BANIEE (BEEE) mm 200 BANTEE (BEHE) mm 200
BEANTEE (8 mm 85 (Optional:150) BAIMTEE (EEHHE) mm 85 (Optional:150)
BANLTERE (REE) mm 45 BANMLERE (BREE) mm 45

A EE mm 220 RABEMAE mm @20

SRR E rpm 200~8,000 S rpm 200~8,000
fREREERS (x/ZE) m/min 24 RS (/25 m/min 24

» EXehEE kwy 3.7(5HP) F¥inEs k 3.7(5HP) o)
CNC ):‘E‘L-‘:T'-tﬁﬂé RS il kw 2.2(3HP) BlEEma ki 2.2(3HP) CNC %‘Uﬂﬁﬂe




JSL-26/32AB/42AB JSL-32ABY/42ABY

T EhEE) | cNCEOREK BEMEELOXMAELRKR
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- R JSL-26/32AB JSL-42AB

BRANLIARE mm @26 / @32 @42 R JSL-32ABY/42ABY
RANIEE (AEEE) mm 220 220 BAMIEE mm 32/42

BRANLEE (EHEE) mm 200 200 mANMTEE (EHHE) mm 200

BRANTEE (HHE) mm 65 / 80 80 BANIEE (BHE) mm 125

BB EE mm @26 /@32 @42 mAEH AR mm @32 / @42

T P8R GEE rpm 200~7,000 200~6,000 I oEEEGAE rpm 15~6,000

PREERE (/Z8) m/min 24 24 HRSEHERS (X1/21/Y1/X2/22/Y28) m/min 24

» EX#hf5iE k 7.5(10HP) 7.5(10HP) hET T3 k 7.5(10HP) / 15(20HP, »
CNC %‘Uﬂﬁﬂi B E8h/%iE kx 7.5(10HP) 7.5(10HP) FIES Ll kﬁ ?.5E1DHP} gk CNC fE‘UﬂE‘HE




JCL-42TS/52TS/60TS JCL-42TG/52TG
42TSM/52TSM/60TSM 42TGM/52TGM

CNCES B2 4 5% M8 ~ HME— RN T2 !
— i o KNRIEFH N T3 |

IT'5 VERY WELL
MADE N TAIWAN

JCL-42TS/42TSM
JCL-52TS/52TSM

L R JCL-60TS/62TSM JCL-42TG/42TGM
BAKER nm @590 R JCL-52TG/52TGM
WA T EAE (IEF 3 mm @300 A hEE mm @440

WmAMTEE (F3)F ) mm @150 mANMLE®S mm @200(TG) ; @140(TGM)
BAEMEE mm @42 / @50 / @60 mAMILRE mm 195/ 180(TG) ; 155/ 140 (TGM)
X1 1 SR A TTIZ mm 175/295 RAEHER mm @42 [ @50

2Hhm TR mm 310 X1/Z 18Tz mm 125/ 190(TG) ; 130/ 150(TGM)
EXEhEE kw 7.5(10HP) / 15(20HP) X2/Z28BATTHE mm 240/ 290

Bl E g kw 7.5(10HP) IEFihEE kw 7.5(10HP)




JCL-42T/52T/42TM/52TM JCL-4232/5232/6032/75/90/75A
42T13Y/52T3Y 90A/75M/90M/75AM/S0AM
BAER « aXEMIMmMITE IeERVKEREREE
S K2 FI28

JCL-4232

JCL-5232 JCL-75/90 JCL-75M/90M

e B JCL-42T/52T  JCL-42TM/52TM  JCL-42T3Y/52T3Y H R JCL-6032 JCL-75A/90A JCL-75AM/90AM

mAMIER mm 200 140 200 RAHETE mm 510 670 670

BANIEE mm 215/ 205 180/ 160 215/ 205 BANIEE mm #320 @520 @400

mAEMAEE mm @42 /] @50 @42 | @50 @42 / @50 BANIEE mm 320(500) 610 ; 1100(A) 540(M) ; 1100(AM)

FEhEn R E rpm 45~4000 45--4000 45--4000 MmAMEHET mm @42 /@50/ 060 @73/@89 @73/ @89

CLT yu XZENREESE m/min 12(16) 12(16) 12(186) XZEmAITIE mm 171/306(550) 270/650 270/ 550(M)

JCL% T kw 55(7.5)/7.5 7.5 5.5(7.5)/7.5

270/ 1150(A) 270/ 1050{AM)




SMART %%

SMART-32/42/32T8/42T8

mEEREE - SHIMEHEEREE
SEMVAEE  BlEFHRRERE
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B A REE
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AT EE
A EE
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mm
mim
mm
mm
mm

Smart-32
320
@200

117

@32
2157127

Smart-42
320

@200

117

@42
215/127

Smart-32T8
320

@200

140

@32
215/150

Smart-4278
320

@200

140

@42
215/150

SMART-42Y/52Y/60Y

AN EN 7] T R
BRTJIRR - BiE I TRFRE

-
BANIERS
BANIRERE
BRAEMER
X/Y/Z3hiR A TTHE
RS

Smart-42Y Smart-52Y Smart-60Y

mm 42 50 60

mm 130 130 130

mm @42 @50 @60

mm 300/432/150 300/432/150 300/432/150
m/min 20 20 20




